25/01/2022 10:27 EDITAL Nº 36, de 21 DE JANEIRO DE 2022 - EDITAL Nº 36, de 21 DE JANEIRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-36-de-21-de-janeiro-de-2022-375871828 1/2

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/01/2022 | Edição: 17 | Seção: 3 | Página: 81

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade de Brasília/Decanato de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 36, DE 21 DE JANEIRO DE 2022

A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, nos termos da Lei nº 8.745/1993 e alterações introduzidas pela

Lei nº 9.849/1999, torna público o Edital de Resultado Final nº 036/2022 do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme

discriminação a seguir: Edital Convocatório nº 367/2021 publicado no DOU de 06/12/2021 / Unidade

Acadêmica: Departamento de Serviço Social / Área: Serviço Social / Candidatos Aprovados: 1. Tiberio Lima

Oliveira; 2. Gissele Carraro; 3. Djonatan Kaic Ribeiro de Souza; 4. Thayane Duarte Queiroz.

MARIA DO SOCORRO MENDES GOMES

Decana de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 39, DE 24 DE JANEIRO DE 2022

A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, nos termos da Lei nº 8.745/1993 e alterações introduzidas pela

Lei nº 9.849/1999, torna público o Edital de Resultado Final nº 039/2022 do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme

discriminação a seguir: Edital Convocatório nº 351/2021 publicado no DOU de 22/11/2021 / Unidade

Acadêmica: Departamento de Ciência da Computação / Área: Ciência da Computação / Candidatos

Aprovados: não houve candidato nesta situação.

MARIA DO SOCORRO MENDES GOMES

Decana de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 40, DE 24 DE JANEIRO DE 2022

A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, nos termos da Lei nº 8.745/1993 e alterações introduzidas pela

Lei nº 9.849/1999, torna público o Edital de Resultado Final nº 040/2022 do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme

discriminação a seguir: Edital Convocatório nº 327/2021 publicado no DOU de 28/10/2021 / Unidade

Acadêmica: Departamento de Enfermagem / Área: Enfermagem / Candidatos Aprovados: não houve

candidato nesta situação.

MARIA DO SOCORRO MENDES GOMES

Decana de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 41, de 24 DE JANEIRO DE 2022

A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, nos termos da Lei nº 8.745/1993 e alterações introduzidas pela

Lei nº 9.849/1999, torna público o Edital de Resultado Final nº 041/2022 do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme

discriminação a seguir: Edital Convocatório nº 334/2021 publicado no DOU de 10/11/2021 / Unidade

Acadêmica: Departamento de Biologia Celular / Área: Bioquímica / Candidatos Aprovados: 1. Jane Mary

Lafayette Neves Gelinski; 2. Paola Jocelan Scarin Provazzi Trabulsi; 3. Mario da Silva Garrote Filho; 4.

Rodrigo da Silva Ferreira; 5. Simone Nardin Weis; 6. Carolina de Barros Machado da Silva; 7. Rosane Silva

dos Santos; 8. Fernanda Mulinari Fontana; 9. Nara Ballaminut; 10. Natalia Lemos Chaves; 11. Willie Oliveira

Pinheiro; 12. Douglas Ricardo Norberto; 13. Lisvane Paes Vieira; 14. Camila Ferreira de Souza; 15. Guilherme

Duarte Ramos Matos; 16. Débora Trichez ; 17. Angela Maria Arenas Velasquez; 18. Natalia Faustino Cury; 19.

Eder Alves Barbosa; 20. Raquel das Neves Almeida; 21. Kaian Amorim Teles; 22. Giordanni Cabral Dantas;

23. Fabiano Touzdjian Pinheiro Kohrausch Távora; 24. Jéssica Carrijo de Souza; 25. Miguel de Souza

Andrade; 26. Luana Cristina Camargo .

MARIA DO SOCORRO MENDES GOMES

71431640115
Realce

71431640115
Realce

25/01/2022 10:27 EDITAL Nº 36, de 21 DE JANEIRO DE 2022 - EDITAL Nº 36, de 21 DE JANEIRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-36-de-21-de-janeiro-de-2022-375871828 2/2

Decana de Gestão de Pessoas

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.